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8خواستهفعالاناقتصادیبرایوامکرونایی

مرکز آمار ایران:

کدامدهکبیشترینتورمرادارد

       پرداخت وام کرونایی باید با در نظر گرفتن مؤلفه هایی باشد تا بواسطه 
آن تولید رشــد کند، اگر غیــر از این باشــد وام کرونا هیچ اثرگــذاری در بدنه 
اقتصاد نخواهد داشت.75 هزار میلیارد تومان عدد بزرگی برای حمایت 
از واحدهای صنعتی نیســت ولی این عدد کمک خواهد کرد تا بخشــی از 
مشکلات رفع شود. از این رو امیدواریم پرداخت تسهیلات و انتخاب واحد 

صنعتی با توجه به عملکرد سال گذشته آنها باشد 

       فاصله تورمی دهک ها در فروردین ماه به ٣.٤ درصد رسید که نسبت 
به 2.7 درصد ماه قبل 7 دهم واحد درصد افزایش داشــته است. براساس 
گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم کل کشــور در فروردیــن ماه ١٣٩٩ برابر 
٣2.2 درصد است که در دهک های مختلف هزینه ای در بازه ٣٠.٨ درصد 
برای دهک اول تــا ٣٤.2 درصد بــرای دهک دهم نوســان دارد. محدوده 
تغییرات تورم دوازده ماهــه در گروه عمده »خوراکی ها، آشــامیدنی ها و 
دخانیات« بین ٣٤ درصد برای دهک اول تــا ٣٨ درصد برای دهک دهم 
است. همچنین اطلاع مذکور در مورد گروه عمده »کالاهای غیر خوراکی 
و خدمات« بین 27.7 درصد برای دهک اول تــا ٣٣.2 درصد برای دهک 

دهم است. 
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شعبان فروتن
عضو اتاق بازرگانی ایران 
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به دنبال نگرانی ها از شیوع ویروس کرونا، وزارت راه و 
شهرسازی به دولت پیشنهاد داده قرارداد مستأجران 
به طور خودکار شش ماه تمدید شود که این طرح در 
دســت بررســی اســت. محمود محمــودزاده معاون 
مسکن و ساختمان در خصوص تمهیدات وزارت راه 
و شهرســازی برای مســتأجران اعلام کرد: با توجه به 
بحــران کرونا و شــیوع این بیمــاری همه گیر و نگرانی 

مردم از نقل و انتقال به واحدهای جدید و همچنین 
مشکلاتی که در خصوص اجاره بها ایجاد شده است، 
وزارت راه و شهرســازی مصوبــه پیشــنهادی را بــرای 
دولت به منظور تمدید خودکار شش ماهه اجاره نامه 
مســتأجران، ارائــه کرده اســت.  وی با اشــاره به اینکه 
مســتأجران در حال حاضر امــکان جابه جایی ندارند، 
افــزود: هم اکنــون امــکان دیــد و بازدیــد از واحدهــای 

مســکونی فراهم نیست و درعین حال منابع درآمدی 
اکثریت مردم کاهش چشــمگیری داشته است که این 
مسأله بویژه در کلانشهرها مشکلات عدیده ای را برای 
شــهروندان ایجــاد کــرده اســت. به همین منظــور این 
پیشــنهاد از سوی وزارت راه و شهرسازی برای تصویب 
در دولــت و الزام آور شــدن آن در دســت بررســی قرار 

گرفته است./ایسنا   

وام های کرونایی از نگاه صندوق بین المللی پول

»پلسرمایهدرگردش«راهکارحمایت
ازبنگاههایکوچک

       میــزان و انــدازه کمــک دولت به آســیب دیــدگان اقتصــادی از کرونا 
موضوعی اســت که دغدغــه دولت هــا را در پــی دارد. زیرا ایــن کار باعث 
می شــود نه تنها بدهی دولــت به بانک هــا افزایش یابد بلکــه نقدینگی 
را نیز بالا ببرد و در پی آن تورم داشــته باشــد. این دغدغه در هفته گذشــته 
در رســانه های اقتصادی ماننــد بلومبرگ و اکونومیســت آورده شــد. اما 
شــیوه کمک دولت به کســب و کارهــای کوچک چگونه باید باشــد؟ این 
موضوعی است که صندوق بین المللی پول در آخرین بررسی خود به آن 
پرداخته است. بنا بر گزارش صندوق بین المللی پول، آسیا اولین قاره ای 
بود که بر اثر موج اول ویروس کرونا شــدیداً تحت تأثیر قرار گرفت و توقف 
ناگهانی در فعالیت های اقتصادی به خانوارها و بنگاه ها به طور همزمان 
ضربــه زد - این اتفــاق ابتدا در چین رخ داد، ســپس به جاهای دیگر آســیا 
منتقل شد و اکنون جهانی شده است. سیاستگذاران سریعاً با هزینه های 
بالا به حمایت از سیستم پزشکی و خانوار ها و بنگاه های آسیب پذیر پاسخ 
ســریع دادند و بانک های مرکزی هم به نوبه خود اقدامات سریعی برای 

گسترش نقدینگی انجام دادند. 
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 خیرخواهان: ایران در میانه »لویاتان« 
قوی و کاغذی

دژپسند: عرضه اولین صندوق 
ای تی اف در بورس 
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 آغاز شمارش معکوس 
برای تولد بزرگ ترین بانک کشور

دو بانک وابسته به نیروهای مسلح  به بانک سپه ملحق می شود

احتمالتمدیدششماههاجارهنامهمستأجران

آغاز شمارش معکوس برای تولد بزرگ ترین بانک کشور


